

## **Lykkes Udlejning ApS**

Spangsbjerg Kirkevej 9  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 16192082

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Lykke-Kjeldsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Lykkes Udlejning ApS  
Spangsbjerg Kirkevej 9  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 16192082  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Peter Lykke-Kjeldsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af service, borde og stole mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 414 t.kr. mod et overskud sidste år på 162 t.kr. Ledelsen finder resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.835.370</b>	<b>1.986.799</b>
Personaleomkostninger	1	(1.208.813)	(1.583.406)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(91.375)</u>	<u>(182.121)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>535.182</b>	<b>221.272</b>
Andre finansielle indtægter	3	62	1.845
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(4.963)</u>	<u>(10.483)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>530.281</b>	<b>212.634</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(115.937)</u>	<u>(50.463)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>414.344</u></b>	<b><u>162.171</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>310.944</u>	<u>60.971</u>
		<b><u>414.344</u></b>	<b><u>162.171</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		490.580	506.142
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		456.864	256.197
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>947.444</b>	<b>762.339</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>947.444</b>	<b>762.339</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.880	10.976
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.880</b>	<b>10.976</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.877	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	62.018
<b>Tilgodehavender</b>		<b>49.877</b>	<b>62.018</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.192.984</b>	<b>2.128.862</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.247.741</b>	<b>2.201.856</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.195.185</b>	<b>2.964.195</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital	7	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.505.261	2.194.317
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.808.661</u></b>	<b><u>2.495.517</u></b>
Udskudt skat		<u>114.000</u>	<u>107.500</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>114.000</u></b>	<b><u>107.500</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	(1)
Skyldig selskabsskat		41.485	0
Anden gæld	8	<u>231.039</u>	<u>361.179</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>272.524</u></b>	<b><u>361.178</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>272.524</u></b>	<b><u>361.178</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.195.185</u></b>	<b><u>2.964.195</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	2.194.317	101.200	2.495.517
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	310.944	103.400	414.344
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>2.505.261</b>	<b>103.400</b>	<b>2.808.661</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.137.809	1.504.760
Andre omkostninger til social sikring	22.471	28.292
Andre personaleomkostninger	48.533	50.354
	<b>1.208.813</b>	<b>1.583.406</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>4</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	189.895	182.121
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(98.520)	0
	<b>91.375</b>	<b>182.121</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	0	1.845
Øvrige finansielle indtægter	62	0
	<b>62</b>	<b>1.845</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	926	1.102
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	6.063
Øvrige finansielle omkostninger	4.037	3.318
	<b>4.963</b>	<b>10.483</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	109.485	76.000
Ændring af udskudt skat	6.500	(25.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(48)	(37)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(500)
	<b>115.937</b>	<b>50.463</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
	<b>Grunde og</b>	<b>materiel og</b>
	<b>bygninger</b>	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	778.043	2.195.256
Tilgange	0	375.000
Afgange	0	(393.500)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>778.043</b>	<b>2.176.756</b>
Af- og nedskrivninger primo	(271.901)	(1.939.059)
Årets afskrivninger	(15.562)	(174.333)
Tilbageførsel ved afgange	0	393.500
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(287.463)</b>	<b>(1.719.892)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>490.580</b>	<b>456.864</b>
		<b>Pålydende</b>
		<b>værdi</b>
	<b>Antal</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Anparter	5	40000
	<b>5</b>	<b>200.000</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	148.378	258.881
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	27.036	41.398
Feriepengeforpligtelser	14.736	20.625
Andre skyldige omkostninger	40.889	40.275
	<b>231.039</b>	<b>361.179</b>
